akasia/eukaliptus seluas 3.172 ha (53.13%  eks  areal  kerja  PT  MPL)  yang  seluruhnya  ditanami  akasia. 

Masing-masing lokasi kebun kayu ialah seluas 2.306 ha, 142 ha, dan 724 ha. Dari tiga lokasi kebun kayu 

yang ditemukan di eks konsesi tersebut, diperkirakan terdapat potensi kekayaan sekitar 

Rp156.538.200.000,00 (seratus lima puluh enam miliar lima ratus tiga puluh delapan juta dua ratus ribu 

rupiah). Selain tutupan akasia dan eukaliptus, pada eks areal kerja PT MPL juga ditemukan 472 ha hutan 

alam dengan rata-rata tinggi pohon sekitar 23 meter, semak berlukar dengan ukuran kayu kecil seluas 281 

ha, kebun kelapa sawit dengan usia 2-3 tahun seluas 14 ha, kebun akasia mati seluas 32 ha, dan informasi